Чӑваш Республики
Елчӗк районӗ
Тӑрӑм

ял поселенийӗн
депутатсен Пухӑвӗ

ЙЫШӐНУ

2020 ҫ. октябрӗн 5–мӗшӗ, № 1/5
Тӑрӑм ялӗ

п

Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Сабанчинского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ

27 апреля  2017 г № 12/6

Село Сабанчино

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Сабанчинского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 5 октября  2020 г № 1/5
Село Сабанчино

О возложении временного исполнения
обязанностей главы

Сабанчинского сельского поселения
Яльчикского района
     В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004г. «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике»,  Уставом Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. До назначения главы  Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района временное исполнение обязанностей главы Сабанчинского сельского поселения  Яльчикского района Чувашской Республики возложить на  Смирнову Людмилу Геннадиевну –  заместителя главы администрации   Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.

    2. За исполнение обязанностей главы Сабанчинского   сельского поселения    Смирновой Людмиле Геннадиевне произвести доплату разницы в окладе и надбавках.

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Собрания депутатов

Сабанчинского сельского поселения

Яльчикского района

Чувашской Республики

                         Иванова М.Д.